



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

1 декабря 2022 г.

№ 158

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 26.07.2018 № 70

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 26.07.2018 № 70 «О признании электронных документов в единой системе электронного документооборота Правительства Ульяновской области и исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, подписанных простой электронной подписью, равнозначными документам на бумажных носителях, подписанным собственноручной подписью» следующие изменения:

1) в наименовании слова «**исполнительных органов государственной власти**» заменить словами «**возглавляемых им исполнительных органов**»;

2) в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

3) в подпунктах 2.1 и 2.2. пункта 2 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

4) пункт 4 признать утратившим силу;

5) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «**исполнительных органов государственной власти**» заменить словами «**возглавляемых им исполнительных органов**»;

б) в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов»;

в) в пункте 4 слова «прошедших процедуру ознакомления» заменить словами «а также ознакомившихся»;

6) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «**исполнительных органов государственной власти**» заменить словами «**возглавляемых им исполнительных органов**»;

б) в первом абзаце слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области \_\_\_\_\_  
Правительство



А.Ю.Русских